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            Pacientų registracija


         
            → Išankstinė registracija internetu
        

         

         
            → Registracija telefonu
        

         



     

      

    

    
        
            
                    Skubi pagalba

                
                Skubios pagalbos skyriai priima visus į Kauno klinikas atvykusius pacientus, kuriems reikalinga skubi pagalba - tiek suaugusius, tiek vaikus. Skubi pagalba teikiama 24 val. per parą visus metus.
        

        
            Skaityti toliau    →
        

    

    
        
            
              Kaip mus rasti

            
        
            Naujasis Ambulatorinis diagnostikos centras    →
        
 
        
            Žemėlapiai    →
        

        
            Kur statyti automobilį?    →
        


        

    


















	





    Naujienos

    







	
		

		
	

	



	




	

		












	
		    


		
	
Kauno klinikų lopšelyje-darželyje „Lašeliai“ – grupė autizmo spektro sutrikimus turintiems vaikams
 	2024.03.13 




	

	
Kauno klinikų lopšelis-darželis „Lašeliai“ nuolat auga ne tik su savais ugdytiniais, bet ir kaip inovatyvi, kūrybiška ugdymo įstaiga. „Kuruodami ugdymo procesą mažiesiems lašeliams, jų mūsų darželį šiuo metu lanko 130, pastebime, kad vaikų savitumas bei natūralūs kartos pokyčiai nuolat suponuoja pedagoginio kūrybiškumo aktualumą rengiant metinius, pusmečių ir galiausiai savaitinius ugdymo planus, – pasakoja dr. Virginija Levickienė, Kauno klinikų Ikimokyklinio ugdymo skyriaus ir lopšelio-darželio „Lašeliai“ vadovė. – Stebint vaikučių su specialiaisiais poreikiais ugdymo procesą, nusprendėme plėsti „Lašelių“ veiklą ir atidarėme „Lietučių miestelį“ – grupę, skirtą Autizmo spektro sutrikimus (ASS) turintiems vaikams.“





	

		







	Skaityti toliau   →













	
		    


		
	
Sveikiname su Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena!
 	2024.03.11 




	

	






	

		













	
		    


		
	
Įgimta vaikų katarakta – ar įmanoma padėti vaikams?
 	2024.03.07 




	

	
Įgimta katarakta – reta, išvengiamą vaikų aklumą sukelianti akių liga, pasitaikanti nuo 2,2 iki 13,6 atvejų 10000 naujagimių. Pasaulyje, nustatyta daugiau nei 200 tūkst. aklumo atvejų vaikų amžiuje dėl laiku neoperuotos kataraktos, operacijos metu iškilusios komplikacijos, ar kitų akių pakitimų, susijusių su katarakta. „Kataraktos diagnozė gali skambėti paprastai ir galbūt yra dažnai girdima visuomenėje, tačiau svarbu pabrėžti, kad vaikams diagnozuota įgimta katarakta yra kitokia nei suaugusiems, tai – reta vaikų liga, sudėtinga patologija“, – pabrėžia prof. Reda Žemaitienė, Kauno klinikų Akių ligų klinikos vadovė. 





	

		







	Skaityti toliau   →
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>71  000

chirurginių operacijų






>1,3 mln.

pacientų apsilankymų






2025

gydytojų






2399

slaugos specialistas






3050

naujagimių per metus











	

		








	









     
            







	
		

		
	

	

	

PADĖKOS 


Dėkoju gydytojui Justui Žilinskui už skirtą laiką, paaiškinimus, tyrimus ir gydymo nukreipimą tinkama linkme, už atsakymus į visus paklausimus!

Edita G







	

		








	



    
  




    
        
            







Vaizdo įrašai





	
		

		
	
Vaizdo įrašai
 	




	

	
Kauno klinikų pasiekimai 2023-aisiais metais                    „Gydytojų lūpomis“: kaip teisingai atlikti pradinį gaivinimą?      INFOKASTAS | apie retas ir nediagnozuotas ligas


                        





	

		








	







 




    
        
            

                
                    
                        







	
		

		
	

	

	
Dažniausiai užduodami klausimai





	

		










	
		

		
	

	

	




	

		






	
	
	
		
			
	
    

            
                
                    Kaip užsiregistruoti gydytojo konsultacijai?

                

                
                    
                        	Gydytojų specialistų konsultacijoms prašome registruotis per naująją pacientų išankstinę registracijos sistemą: https://ipr.esveikata.lt/ arba registratūros tel. nr.
	Kaip registruotis per IPR ISsistemą?



                    

                

            




    

            
                
                    Kaip pasiruošti gydytojo konsultacijai?

                

                
                    
                        


                    

                

            




    

            
                
                    Kada reikalingas gydytojo siuntimas?

                

                
                    
                        Norint gauti gydytojo specialisto konsultaciją Kauno klinikose, būtinas šeimos gydytojo siuntimas. 


Iš gydytojo gavęs siuntimą konsultacijai pacientas gali kreiptis į bet kurioje sveikatos priežiūros įstaigoje dirbantį gydytoją specialistą (konsultantą).


Neturint šeimos gydytojo siuntimo ar ne Lietuvos piliečiams paslaugos yra mokamos. 




Gydytojo siuntimas neprivalomas, kreipiantis dėl būtinosios medicinos pagalbos, kai reikalinga skubi pagalba. Būtinoji pagalba LR piliečiams, nuolat gyvenantiems Lietuvoje, yra nemokama.


Siuntimo nereikia, jei į tą patį specialistą dėl tos pačios priežasties kreipiamasi pakartotinai (t. y. gydytojas nurodė atvykti pakartotinai, nes dar tęsia paciento tyrimą ar gydymą) arba pacientas serga lėtine liga, dėl kurios jam reikalinga ilgalaikė stebėsena.


                    

                

            




    

            
                
                    Kaip sudaromos laukimo eilės pas gydytojus?

                

                
                    
                        	Į laukimo eilę pacientai registruojami pagal gydytojo suteikiamą paslaugą, o ne pagal norimą gydytoją.
	Esant bent vienam laisvam laikui pas bet kurį gydytoją specialistą, pacientas nėra registruojamas į eilę pas norimą gydytoją – eilė pradedama kurti, kai nėra nei vieno laisvo vizito pas tam tikros srities gydytojus specialistus.
	Pacientas registruotis į eilę internetu negali. Jeigu registruojantis internetu nematote nei vieno laisvo vizito – skambinkite telefono numeriu +37037703370 ir Kauno klinikų Skambučio centro darbuotojos jus užregistruos į laukimo eilę.
	Skambučių centro darbuotojos paklaus, kiek laiko trunka atvykti į Kauno klinikas (pavyzdžiui, Klaipėdoje gyvenančiam pacientui atvykti į 9 val. vizitą būtų nepatogu), kokiomis dienomis ar valandomis pacientas negali atvykti į gydymo įstaigą ir pan. Kiekvienas paciento prašymas gali prailginti vizito laukimo laiką.
	Jeigu esate patekę į laukimo eilę pas gydytoją specialistą Kauno klinikose ir nuvykstate į kitą gydymo įstaigą bei panaudojate šeimos gydytojo siuntimą – siuntimas laikomas nebegaliojančiu ir esate pašalinamas iš laukimo eilės. Tai įvyksta automatiškai, registruojantis vizitui kitoje gydymo įstaigoje, naudojančioje išankstinę pacientų registravimo sistemą, ir šio proceso pakeisti negalime.



                    

                

            




    

            
                
                    Kaip galėčiau gauti savo medicininius išrašus?

                

                
                    
                        Norėdami gauti savo ligos istorijos kopiją, tyrimų rezultatus ar kitus su jūsų gydymo eiga susijusius dokumentus, galite prisijungti prie Kauno klinikų  e-pacientų portalo. 


Neturint galimybės jungtis prie e-pacientų portalo, išrašus galite gauti rašydami Kauno klinikų Raštinei rastine@kaunoklinikos.lt arba skambindami dėl informacijos tel. +37037326738. 
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Kauno klinikos

Eivenių g. 2 LT-50161 Kaunas


Juridinių asmenų registro kodas 135163499

PVM kodas LT351634917

Tel. +37037703370

El. paštas rastine@kaunoklinikos.lt

Privatumo politika





	

		








	



						
					 
						
						
						
						
						
						
						
						
					
	
                    


                    
                        







	
		

		
	

	

	
NUORODOS




Pacientų registracija internetu


Prisijungimas darbuotojams


Sveikatos apsaugos ministerija


Lietuvos sveikatos mokslų universitetas


 





	

		








	



                    


                    
                        







	
		

		
	

	

	
PACIENTŲ E-PORTALAS




Pacientų portale rasite informaciją apie jau įvykusius apsilankymus ir jų metu suteiktas paslaugas, matysite asmeninius medicininės istorijos išrašus. Čia rasite ir pacientams skirtą mokomąją medžiagą, nuotolinį pacientų būklės stebėjimą, savikontrolės testus ar klausimynus. 







	

		








	



                    

  
			      
                        







	
		

		
	

	

	
DARBUOTOJAMS




Vidinis Kauno klinikų intranetas, skirtas ligoninės darbuotojams. Jame rasite svarbią informaciją, administruojant kasdienes veiklas ir prisijungimus prie vidinių sistemų. 


Skaityti toliau -> 
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